

Przystajń, 25.08.2017 r.

RI-KR.271.4.2017

Oferenci

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przystajń - etap VI”.**

Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.:

1. Prosimy o określenie rodzaju wynagrodzenia , ponieważ w pkt. 12 w SIWZ mowa jest o wynagrodzeniu kosztorysowym, natomiast we wzorze umowy występuje wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź: Zamawiający będzie stosował rozliczenie ryczałtowe. W związku z powyższym ulega zmianie § 6 pkt 1 poprzez zastąpienia wyrażenia „wynagrodzenie ryczałtowe” wyrażeniem „wynagrodzenie kosztorysowe”

2. W związku z chęcią złożenia oferty, oferent zwraca się z prośbą o wprowadzenie do przedmiaru robót pozycji uwzględniających wymóg odtworzenia nawierzchni (warstwa ścierna na całej szerokości jezdni) brak odpowiedniej ilości w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Nie przewiduje się położenia warstwy ścierna na całej szerokości jezdni.

3. Przekrój konstrukcyjny wykazuje, iż należy wykonać wymianę gruntu w 100%, natomiast w kosztorysie brak pozycji. Prosimy o korektę w tym zakresie.

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania wymiany gruntu w 100%.

4. Czy do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy?

Odpowiedź: W Rozdziale 12 pkt 2 zamawiający zawarł wymóg załączenia do oferty kosztorysu szczegółowego.

5. Do jakiego natężenia ruchu należy wykonać odtworzenie nawierzchni asfaltowych?

Odpowiedź: Odtworzenie nawierzchni ma zapewnić prawidłowe jej funkcjonowanie przy średnim i dużym natężeniu ruchu pojazdów ciężkich – ruch KR3.

6. Prosimy o określenie parametrów geomembrany pod nawierzchnią asfaltową oraz o potwierdzenie, iż geomembrana na zostać rozłożona tylko pośladzie wykopu.

Odpowiedź: Ma to być geosiatka o wytrzymałości 25kN/m na rozciąganie wzdłużne i poprzeczne.

Powierzchnia geomembrany – zgodnie z przedmiarem robót.

7. Czy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub koniecznych Zamawiający przewiduje aneks do umowy.

Odpowiedź: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy Zamawiający określił w § 12 wzoru umowy.

8. Czy w przedmiarze robót w pozycjach, w których występuje słowo analogia lub opis (bez kosztu rury przewodowej) oferent może wprowadzić zmiany?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa? Jeśli tak, to prosimy o wprowadzenie pozycji do przedmiaru oraz podanie stawek za zajęcie pasa.

Odpowiedź: Zamawiający będzie pobierał. Opłatę za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego określa Uchwała nr XXXII/36/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 26 maja 2009 roku, która jest dostępna pod adresem: <http://www.bip.przystajn.akcessnet.net/index.php?idg=3&id=578&x=60&y=8>. Koszt zajęcia pasa drogowego należy uwzględnić w kosztach pośrednich.

10. Czy w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych uniemożliwiających prowadzenie robót zgodnie z dokumentacją oraz wymogami producentów rur Zamawiający przewiduje aneks do umowy.

Odpowiedź: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy Zamawiający określił w § 12 wzoru umowy a także w związku z terminem zakończenia robót w § 2 ust. 2 SIWZ.

11. W związku z powyższym iż Zamawiający przewiduje płatności częściowe prosimy o określenie czy fakturowanie będzie miesięczne czy też kwartalne?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje płatności nie częściej niż raz na kwartał.

Jednocześnie w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.08.2017 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 31.08.2017 r. godz. 10:15.

WÓJT

Henryk Mach